

## עפ"ג 35650/08/14 - גד חנש נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 אוקטובר 2014

עפ"ג 35650-08-14 חנש נ' מדינת  
ישראל

לפני:

כב' הנשיא אברהם טל, שופט כב' השופט אהרון מקובר, כב'  
השופט ד"ר שמואל בורנשטיין

המערער	גד חנש
נגד	
המשיבה	מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ - עו"ד ירון פורר

ב"כ המשיבה - עו"ד קרן בר מנחם

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בתיק פלילי 41841-03-11 (בימ"ש השלום ברחובות) בהחזקת 22.7 גרם חשיש ושתי מחסניות ריקות לרובה מסוג M16 שנתפסו במחסן שברשותו ונידון ל- 8 וחצי חודשי מאסר בפועל הכוללים הפעלה בחופף של 8 חודשי מאסר על תנאי שתלויים ועומדים נגדו, ל- 6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המופיעים בגזר הדין, ותשלום קנס בסך 2,000 ₪ ונפסל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה בפועל ול- 6 חודשי פסילה על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין.

הערעור מכוון כלפי עונש המאסר בפועל, שב"כ המערער עותר להאריך אותו לאחר קבלת תסקיר משלים של שירות המבחן, וכלפי משך תקופת הפסילה.

ב"כ המערער טוען בהודעת הערעור ובטיעונו בפניו כי שגה בימ"ש קמא כאשר לא נתן די משקל עובדה שמדובר בהחזקת חשיש בכמות קטנה, שבדרך כלל המחזיק אותה נידון לעונש מותנה, ובהחזקת שתי מחסניות ריקות מכדורים שהמערער החזיק בהן מאז שירותו בצה"ל.

ב"כ המערער טוען כי עברו של המערער איננו חמור כלל, הוא גרוש ואב לילד בן ארבע שעובד לפרנסתו ולפרנסת ילדו בהובלת רהיטים, כך שרישיון הנהיגה נחוץ לו לצרכי פרנסה לאחר שישוחרר ממאסר, אם גזר הדין בעניין זה לא ישונה.

באשר למשך תקופת הפסילה טוען ב"כ המערער כי מדובר בתקופת פסילה ארוכה בהתחשב בצורך של המערער להתפרנס מנהיגה ומאחר ובדיקות שתן שמסר המערער בשירות המבחן נמצאו נקיות מסמים.

ב"כ המשיבה מתנגדת להארכת המאסר על תנאי שהיה תלוי ועומד נגד המערער והופעל על ידי בימ"ש קמא, שכן, בסופו של יום בגין העבירות נושא גזר הדין נידון המערער ל-15 ימי מאסר וכן היא מתנגדת לקיצור משך תקופת הפסילה, שכן, אחת מבדיקות השתן שמסר המערער לשירות המבחן נמצאה נגועה בסמים.

לטענתה, הן עונש המאסר בפועל והן עונש הפסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה הם עונשים מידתיים שמשקפים את כל הנסיבות שנטענו על ידי ב"כ המערער בפני בימ"ש קמא או בפניו.

עיון בגזר הדין נושא הערעור מעלה כי ביהמ"ש קבע נכונה את מתחם העונש ההולם למעשיו של המערער והתחשב בעובדה שמדובר בחשיש במשקל לא רב ובכך שהמחסניות נתפסו ללא הנשק וללא כדורים בתוכם.

בית המשפט קמא התייחס בחומרה ובצדק לעברו הפלילי של המערער שכולל הרשעות קודמות רבות בעבירות אלימות, רכוש, סמים ועבירות אחרות ולעובדה שהמערער עבר את העבירות נושא גזר הדין, כשמאסר על תנאי בר הפעלה תלוי ועומד נגדו ולאחר שבמקרה הקודם, בגינו הוטל המאסר על תנאי, הומר עונש מאסר לריצוי בפועל של 6 חודשים לעונש מאסר לריצוי בעבודות שירות.

לא מצאנו לנכון להיעתר לבקשת ב"כ המערער לקבל לגבי המערער תסקיר משלים של שירות המבחן, שכן, מתסקיר שירות המבחן שהיה בפני ביהמ"ש קמא ושב עיינו גם אנו, עולה, כי המערער לא הביע נזקקות טיפולית בכל הקשור לשימוש בסמים למרות שהוא זקוק לטיפול כזה, גם אם אחד מבדיקות השתן שמסר נמצאה נקייה מסמים.

משכך, אין תימה ששירות המבחן לא המליץ המלצה טיפולית לגבי המערער ואיננו רואים לנכון להפנות אותו פעם נוספת רק בשל העובדה שהוא מבקש להאריך את המאסר על תנאי שהופעל.

שונה המצב בכל הקשור לעונש הפסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה שהוטל על המערער, שכן, המערער הורשע אמנם בהחזקת הסם שלא לשימוש עצמי אך נוכח כמות הסם הקטנה והצורך של המערער ברישיון נהיגה על מנת להמשיך ולפרנס את בנו לאחר שחרורו ממאסר, יש מקום להפחתה מסוימת במשך תקופת הפסילה.

לאור כל האמור לעיל אנו מקבלים את הערעור בחלקו ומחליטים כי המערער יפסל מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 8 חודשים מיום הפקדת רישיון הנהיגה לאחר תום ריצוי מאסרו של המערער.

יתר חלקי גזר הדין, לרבות עונש המאסר בפועל נושא ת"פ 41841-03-11 (בימ"ש השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

**המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 30.11.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות וגזר הדין של ביהמ"ש קמא.**

**על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.**

**ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ה, 26/10/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**ד"ר שמואל בורנשטיין,  
שופט**

**אהרון מקובר, שופט**

**אברהם טל, נשיא  
אב"ד**